2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024 года № 808

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 04.08.2017 года № 637

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав приемочной комиссии по составлению акта по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.08.2017 года № 637 «Об утверждении Положения  о приемочной комиссии по составлению акта по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 				                               А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 04.08.2017 года № 637
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 28.06.2024 года № 808)

Состав приемочной комиссии по составлению
акта по приемке жилого помещения  после завершения
переустройства и (или) перепланировки

	Ломовцев  С.В

Максимовская Н.А.
	–

–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель комиссии
заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам, заместитель председателя комиссии

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Главы поселений
Игуменщев И.П.

Котенко В.Ю.

Селезнева Е.С.

Чернышова Т.В.

	–
–

–

–

–

	по согласованию
начальник отдела по строительству Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
инженер Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
(ответственное лицо за осуществление муниципального жилищного контроля на территории Карталинского муниципального района)
начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
старший менеджер Карталинского управления Областного государственного унитарного предприятия «Областной центр технической инвентаризации» по Челябинской области (по согласованию

	Представитель подрядной организации (по согласованию)

	Представитель проектной организации (по согласованию)

	Представитель Управляющей компании (по согласованию)